
UNITEDSEATS
C6 PVC

Réf.  83301141

Retrouvez l’ensemble de nos sièges, pièces et accessoires sur  

www.azursiegefrance.fr ou au 04 22 54 75 30  

GAMME COMPLÈTE

ZA la Combe - 83690 Salernes
azursiegefrance@yahoo.com

 

DESCRIPTIFDESCRIPTIF        

Siège seul

Dossier réglable

Largeur d’assise de 51 cm

Accoudoirs relevables

Revêtement PVC bicolore

OPTIONS  Ceinture de sécurité 2 points (ventral), interrupteur de présence, 
support lombaire, glissières, suspensions, revêtement tissu. 

REF. : US.102830

510 mm

365 mm

280 mm

160 mm

610 mm

48
0 

m
m

505 mm

270 mm


